Fol. 143 v<sup>o</sup>. « Qualiter sacri agantur in quadragesima in die qua cantatur *Sicientes*. Primo, pontifice induito vestimentis solennibus... — 144. In sabbato sancto Pasche, secundum usum Parisiensem. Primo cantatur *letania*. Post letaniam sequitur benedictio cerei. Antequam legatur In principio, incipit archidiaconus : Accedant qui ordinandi sunt hostiarii... — 144 v<sup>o</sup>. Secundum usum vero *Trecensem*, dicitur *Kyrie eleison et Gloria in excelsis et collectis de die, et pro ordinatione, fiunt hostiarii, lectores, exorciste, acoliti et subdiaconi sine intervallo...* »

Fol. 145. « Incipit ordo vel examinacio in ordinacione episcopi. Postquam electio metropolitani auctoritate corroborata fuerit... tunc dicant canonici, si per viam electionis : Adest electus noster ad consecrationem suam — 145 v<sup>o</sup> — suscipiendam... — 147 — ...*Interrogatio consecrantis* : Vis Senonensi ecclesie, et michi meisque successoribus subiectionem et obedienciam — 147 v<sup>o</sup> — exhibere ?... — *Responsio electi* : Volo... » — 147 à 149. Interrogatoire sur la foi. — 150. Litanies. — Imposition de l'évangéliaire. — 151 v<sup>o</sup> à 153. Onction de la tête. — 153 v<sup>o</sup> et 154. Onction des mains. — 154 et 154 v<sup>o</sup>. Bénédiction et imposition de la mitre. — 155. Bénédiction et remise de la crosse. — 155 et 155 v<sup>o</sup>. Bénédiction et imposition des gants. — 156. Bénédiction et tradition de l'anneau. — Tradition de l'évangéliaire. — — 156 v<sup>o</sup> — « ...et tunc accedat consecratus ad altare ad sinistram consecrantis, et ex tunc, una cum eodem consecrante, proferat submissa voce omnia que usque ad consummationem misse dicenda sunt. Sequitur secreta... » — 157. « Missa peracta, antequam recedat archiepiscopus ab altari, faciat consecratus professionem suam super altare et subscribat. — 157 v<sup>o</sup>. Missa episcopi pro se in die ordinationis sue... »

Fol. 158. « Benedictio vel ordinacio abbatis monachorum... Et antequam incipiatur introitus, dicant monachi — 158 v<sup>o</sup> — Adest, reverende pater, electus noster ad benedictionem suam suscipiendam... — 159 — ...*Interrogacio episcopi* : Vis Senonensi ecclesie et michi meisque successoribus subiectionem et obedienciam exhibere ?... *Resp.* Volo... » — 160 et 161. Litanies et prières. — 162. Tradition de la règle et de la crosse. — 162 v<sup>o</sup>. Profession : « *Missa rite peracta... duo abbates assistentes abbati ordinato, unus ad dexteram et alter ad sinistram ducant ipsum ad maius altare ante conspectum archiepiscopi, et ibidem faciat abbas ordinatus professionem suam super altare ad modum qui sequitur* : Ego frater N. humilis abbas talis loci — 163 — Deo, sancte matri ecclesie Senonensi, et tibi, pater N. tuisque successoribus, debitam subiectionem et obedienciam a sanctis patribus constitutam secundum regulam sancti Benedicti, ore promitto et manu confirmo. *Et tunc abbas idem scribat.* — Electio seu benedictio abbatis canonicorum eodem ordine fiat... »